空气断路器产品
Ex9A
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

围内进行磁调节，接地漏电模块设置旨在保护设备。
02
选型与订购指南
产品选型表
M2
M2壳架
塑壳断路器
100-250A
说明
G
G：接地故障保护
保护类型
T
T：热磁式
脱扣单元代号
3
3：3极
极数
L
无：母线连接
L：端子连接
终端代号
S: 35kA
N: 65kA
H: 100kA
s
分断能力
250
100: 100A
125: 125A
150: 150A
175: 175A
200: 200A
225: 225A
250: 250A
额定电流
外观样式
M2G塑壳断路器
03
M2G塑壳断路器
选型与订购指南
序号 SKU 订货代码 描述
1 M2GS100T3L 1102626 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级100A，三相热磁脱扣，端子接头
2 M2GS125T3L 1102627 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级125A，三相热磁脱扣，端子接头
3 M2GS150T3L 1102628 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级150A，三相热磁脱扣，端子接头
4 M2GS175T3L 1102629 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级175A，三相热磁脱扣，端子接头
5 M2GS200T3L 1102630 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级200A，三相热磁脱扣，端子接头
6 M2GS225T3L 1102631 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级225A，三相热磁脱扣，端子接头
7 M2GS250T3L 1102632 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级250A，三相热磁脱扣，端子接头
8 M2GN100T3L 1102633 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级100A，三相热磁脱扣，端子接头
9 M2GN125T3L 1102634 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级125A，三相热磁脱扣，端子接头
10 M2GN150T3L 1102635 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级150A，三相热磁脱扣，端子接头
11 M2GN175T3L 1102636 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级175A，三相热磁脱扣，端子接头
12 M2GN200T3L 1102637 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级200A，三相热磁脱扣，端子接头
13 M2GN225T3L 1102638 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级225A，三相热磁脱扣，端子接头
14 M2GN250T3L 1102639 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级250A，三相热磁脱扣，端子接头
15 M2GH100T3L 1102640 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级100A，三相热磁脱扣，端子接头
16 M2GH125T3L 1102641 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级125A，三相热磁脱扣，端子接头
17 M2GH150T3L 1102642 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级150A，三相热磁脱扣，端子接头
18 M2GH175T3L 1102643 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级175A，三相热磁脱扣，端子接头
19 M2GH200T3L 1102644 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级200A，三相热磁脱扣，端子接头
20 M2GH225T3L 1102645 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级225A，三相热磁脱扣，端子接头
21 M2GH250T3L 1102646 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级250A，三相热磁脱扣，端子接头
04
M2G塑壳断路器
选型与订购指南
22 M2GS100T3 1102647 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级100A，三相热磁脱扣，母线接头
23 M2GS125T3 1102648 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级125A，三相热磁脱扣，母线接头
24 M2GS150T3 1102649 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级150A，三相热磁脱扣，母线接头
25 M2GS175T3 1102650 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级175A，三相热磁脱扣，母线接头
26 M2GS200T3 1102651 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级200A，三相热磁脱扣，母线接头
27 M2GS225T3 1102652 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级225A，三相热磁脱扣，母线接头
28 M2GS250T3 1102653 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力35kA，电流等级250A，三相热磁脱扣，母线接头
29 M2GN100T3 1102654 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级100A，三相热磁脱扣，母线接头
30 M2GN125T3 1102655 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级125A，三相热磁脱扣，母线接头
31 M2GN150T3 1102656 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级150A，三相热磁脱扣，母线接头
32 M2GN175T3 1102657 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级175A，三相热磁脱扣，母线接头
33 M2GN200T3 1102658 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级200A，三相热磁脱扣，母线接头
34 M2GN225T3 1102659 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级225A，三相热磁脱扣，母线接头
35 M2GN250T3 1102660 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力65kA，电流等级250A，三相热磁脱扣，母线接头
36 M2GH100T3 1102661 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级100A，三相热磁脱扣，母线接头
37 M2GH125T3 1102662 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级125A，三相热磁脱扣，母线接头
38 M2GH150T3 1102663 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级150A，三相热磁脱扣，母线接头
39 M2GH175T3 1102664 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级175A，三相热磁脱扣，母线接头
40 M2GH200T3 1102665 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级200A，三相热磁脱扣，母线接头
41 M2GH225T3 1102666 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级225A，三相热磁脱扣，母线接头
42 M2GH250T3 1102667 接地故障保护断路器，M2框架，分断能力100kA，电流等级250A，三相热磁脱扣，母线接头
05
说明 M2G塑壳断路器
壳架尺寸(A) 250
额定电流(A) 100, 125, 150, 175, 200, 225, 250
极数 3
分断能力 (kA) S N H
240 Vac 35 65 100
480Vac 35 65 100
热过载脱扣 固定式